■商品名：G-DOG ハーブチキン

■価格  ：１９８円

■カロリー：３２６Kcal

■商品概要：

３種類のハーブを漬け込み工程から混ぜ込み、ジューシーな

チキンにしっかりとハーブ感を持たせました。

ハーブが入ったフィリングソースには、ガーリックで旨味をつ

け、食感を残すためダイスカットの玉ねぎを配合しました。

ジューシーチキンとさわやかハーブの一品です。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年４月１７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)
各 位

３種のハーブとジューシーチキンの組み合わせ

“できたての”美味しさ「Ｇ－ＤＯＧ ハーブチキン」

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年４月１７日(火)より、

国内のミニストップ店舗(２０１２年３月末現在：２，１０３店)において、ご注文をいただいてから専用オーブン

で手早く焼き上げる“できたて”のホットドッグ「G-DOG（ｸﾞﾘﾙﾄﾞｯｸﾞ） ハーブチキン １９８円」を発売しますので

お知らせいたします。

≪商品概要≫

≪その他発売中のＧ－ＤＯＧ≫

旨みとコクのある
チリソースに、「ス
ライスチーズ」と
「チーズソース」の
ダブルチーズを
トッピング。

ハンバーグにてり
やきソースとマヨ
ソースをトッピン
グ。Ｇ－ＤＯＧ初
のハンバーグ商
品の登場です。

ジューシーなウイ
ンナーにこだわり
のトマトソースを
トッピング。ベー
シックなホットドッ
グです。

◆ダブルチーズチリ ２３８円 ◆てりマヨバーグ １９８円 ◆オリジナル １７８円

Ｇ－ＤＯＧの詳しい情報はこちら ⇒ http://www.ministop.co.jp/syohin/g-dog/detail.html

【ＷＡＯＮボーナスポイントプレゼント】

下記の期間中、Ｇ－ＤＯＧを電子マネーＷＡＯＮでご購入いただくと、１０ ＷＡＯＮボーナスポイントを
プレゼントいたします。

◆対象期間 ： ２０１２年４月１０日（火）～５月１日（火）
◆対象商品 ： Ｇ－ＤＯＧ全品
◆ポイント数 ： １０ ＷＡＯＮボーナスポイント

※JMB WAON(カードまたはモバイル)、イオンJMBカードは、ボーナスポイントプレゼントの対象外となります。

ご参考